
25. MEDNARODNA VESLAŠKA REGATA Portorož, 7. maj 2017

STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 27:30

IZOLA 21 Eva KOSMINA

LJUBLJANICA 2 Ela POTOČNIK

ISTRA 13 Petra GRABRIĆ

BLED 4 Saša TRATNIK

ISTRA 35 Chiara BIASIOL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 27:35

ISTRA 26 Tajana GRBIĆ

PIRAN 7 Lana Maria BERNETIČ

TRIESTE 8 Caterina VALLE

IZOLA 19 Zala MEDVEŠČEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 37:40

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Metka SUPEJ

LJUBLJANICA 22 Lana MEŠKO

BLED 13 Ela BAJEC

TIMAVO 14 Benedetta PRODAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 37:45

BLED 21 Ruby ČOP

ISTRA 12 Mia GRGORINIĆ

TIMAVO 23 Sara CATTARIN

ISTRA 44 Petra POVRZANOVIĆ

NAUTILUS 5 Liza KLABJAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 37:50

ISTRA 21 Lara KOMPARIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Nuša LEŠNIK

PIRAN 3 Laura PUTAR

ARGO 4 Agnese MACCHI

LJUBLJANICA 15 Pia RAČIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 27:55

BLED 1 Klemen ŠOLAR, Andrej ERŽEN

ISTRA 2 Noel ZUMBERI, Mihael BALAĆ

ARGO 3 Aleks SMOTLAK, Nikola SUČEVIČ

NAUTILUS 4 Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 28:00

PIRAN 5 Adrijan NUSDORFER, Luka ZAGRADNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 6 Jakob LIPOVEC, Miha PRAZNIK

TIMAVO 7 Manlio ITRI, Valentino MURRU
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 28:05

TRIESTE 1 Francesco BUSETTI, Marco GUASTALLA

NAUTILUS 12 Manuel ROJC, Matej MARKUŽA

IZOLA 23 Marjo RADOLOVIČ, Luka ŠTRASNER

LJUBLJANICA 14 Miha PERIČ POLJANEC, Filip GASER

ISTRA 5 Andrea BRAVAR, Filip LUKIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 28:10

NAUTILUS 26 Jakob BAKARIČ, Tomaž KOVAČIČ

LJUBLJANICA 27 Jurij KORBAR, Lev BRLEC

IZOLA 38 Nick MATIČ, Matija GRŽELJ

IZOLA 19 Jan TUL, Alec KLEVA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 48:15

DRAVSKE ELEKTRARNE 11 Filip POLŠE

DRAVSKE ELEKTRARNE 52 Jure ČAS

LJUBLJANICA 33 Ažbe MAGAJNA

TIMAVO 14 Giacomo PACORIG

TRIESTE 35 Alessio CHILA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 48:20

TRIESTE 11 Federico  NEGRO

BLED 22 Matija BABIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 43 Oskar MARINIČ

LJUBLJANICA 14 Vanja LORENĆIĆ

LJUBLJANICA 55 David JOKIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 48:25

IZOLA 1 Brian KLEVA

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 Jaša BAŠL

BLED 13 Vid KALTENEKAR

LJUBLJANICA 44 Maj MAGAJNA

TIMAVO 25 Thomas SCARPA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 48:30

LJUBLJANICA 21 Nejc KOZJEK

DRAVSKE ELEKTRARNE 52 Jure ŠPARAŠ

TRIESTE 23 Ruben CENTIS

BLED 34 Amid SALAH

NAUTILUS 5 David BELIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 38:40

TIMAVO 11 Francesco VENIER

ARGO 52 Matija BENČIČ LUKAČ

IZOLA 33 Vasja RAKAR

ARGO 24 Ilan SKENDEROVIČ

ARGO 85 Gabriel MARSIČ

ISTRA 6 Leon ZUMBERI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 38:45

ARGO 71 Filip ZUCCA

ARUPINUM 22 Luka ĐAKOVIĆ

ARGO 43 Aleksej PERIČ

IZOLA 24 Bit BIZJAK

NAUTILUS 5 Arthur ZONTA

ARGO 16 Jernej VUK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 3 od 38:50

ARGO 31 Ian BENČIČ LUKAČ

IZOLA 13 Luka MARIČ

ARGO 64 Tomi GREGOROVIČ

TIMAVO 25 Andrea GUADALUPI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JM 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000m  8:55

BLED 1 Martin STARIČ, Žiga BRAJNIK

ARGO 2 Patrik PROVENZA, Matej MOŽINA

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Pavel PODJAVORŠEK, Simon FREŠER

PIRAN 4 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH

NAUTILUS 5 Tim KRAMBERGER, Enej ROJC

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Valuk MACUH, Jan MUŽERLIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 W 1X Članice Enojec 2000m  9:00

TIMAVO 21 Serena LISA

TIMAVO 12 Francesca RUSSI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  9:05

PIRAN 1 Gregor BAŽEC, Matej LEGAT, Matej KRANJEC, Erik MALIKOVIČ

ARUPINUM 2 Moreno PAJKOVIĆ, Sven PETEH, Teo APOLLONIO, Ivan Luka MAMONTOV

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 39:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Nika KOZOLE

TIMAVO 2 Gaia FIOCCHI

ARGO 3 Ema ZUCCA

LJUBLJANICA 34 Klara KMETIČ

NAUTILUS 15 Noemi ZONTA

IZOLA 6 Gaja JAMNIK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 39:15

DRAVSKE ELEKTRARNE 41 Tina PAAR

LJUBLJANICA 42 Lučka ANTONIČ

TRIESTE 3 Caterina MARCON

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Klara POLIČ

NAUTILUS 25 Laura KOVAČIČ

LJUBLJANICA 16 Nina PINTAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 3 od 39:20

DRAVSKE ELEKTRARNE 51 Pika KŠELA

LJUBLJANICA 52 Tjaša LUKEK

NAUTILUS 33 Ema MIHIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Tia SUHADOLČAN

LJUBLJANICA 25 Tinkara KORBAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW 2X Mladinke Dvojni dvojec 2000m  9:25

NAUTILUS 1 Lana BAKARIČ, Neja TEPEŠ

TIMAVO 2 Mara VOLTOLINA, Ilaria LISE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 BM 1X Mlajši člani U23 Enojec 2000m  9:30

ARGO 1 Nejc DONAVAL

LJUBLJANICA 12 Jure ZGUBIČ

TIMAVO 23 Simone KRESEVIC

BLED 4 Jožef ŠMID

TIMAVO 15 Marco PRODAN

LJUBLJANICA 26 Anže FURLAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 M 1X Člani Enojec 2000m  9:35

TIMAVO 1 PierPaolo SIGNORELLI

LJUBLJANICA 2 Sebastien JANEŽ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 29:45

ARGO 11 Emily FEDER

ARUPINUM 12 Nikka FABRIS

TIMAVO 23 Erica SERLI

IZOLA 4 Zara GRMOVŠEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 29:50

BLED 5 Amber ČOP

ARGO 26 Iva BLAŽIČ

LJUBLJANICA 7 Zarja DOSTAL

TIMAVO 18 Greta EREDITA`

ARUPINUM 29 Jana BADURINA TOMIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 29:55

LJUBLJANICA 11 Vanja LORENĆIĆ, Nejc KOZJEK

TRIESTE 2 Ruben CENTIS, Federico  NEGRO

NAUTILUS 3 Tim KRAMBERGER, Enej ROJC

BLED 4 Amid SALAH, Matija BABIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 210:00

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Oskar MARINIČ, Filip POLŠE

TIMAVO 6 Andrea CADENAR, Jacopo ZUZEK

LJUBLJANICA 27 Maj MAGAJNA, Ažbe MAGAJNA

PIRAN 8 Gregor BAŽEC, Jan GLAVINA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 210:10

ARUPINUM 1 Lara APOLLONIO, Leonarda ANĐELOVIĆ

IZOLA 2 Zala MEDVEŠČEK, Eva KOSMINA

PIRAN 3 Anna KLARICA, Laura PUTAR

LJUBLJANICA 4 Pia RAČIČ, Lana MEŠKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 210:15

TIMAVO 5 Lucia MIANI, Alice CATTARIN

BLED 6 Ela BAJEC, Ruby ČOP

DRAVSKE ELEKTRARNE 7 Metka SUPEJ, Nuša LEŠNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 510:20

PIRAN 22 Lan LUŽNIK

BLED 33 Urban FERČEJ

IZOLA 44 Matija GRŽELJ

TRIESTE 25 Marco GUASTALLA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 510:25

LJUBLJANICA 71 Gašper PARTE

IZOLA 22 Marjo RADOLOVIČ

LJUBLJANICA 23 Filip GASER

TIMAVO 4 Lorenzo VENDITTI

BLED 15 Klemen ŠOLAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 3 od 510:30

PIRAN 41 Nejc KOROŠAK

LJUBLJANICA 12 Miha PERIČ POLJANEC

ARUPINUM 23 Valentino SAVIĆ SEIFERT

LJUBLJANICA 64 Timotej AGIČ

IZOLA 15 Alec KLEVA
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 4 od 510:35

IZOLA 31 Nick MATIČ

BLED 22 Leo RADONIĆ

LJUBLJANICA 33 Jurij KORBAR

TRIESTE 14 Francesco BUSETTI

PIRAN 15 Tomi FABJAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 5 od 510:40

ARGO 1 Andrej MARKEŽIČ

IZOLA 52 Luka ŠTRASNER

ARUPINUM 13 Elian DJERDJ

PIRAN 34 Thomas MARIJANOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 310:45

ARUPINUM 21 Ivan ŠIMUNEC

IZOLA 2 Jan TUL

TIMAVO 13 Sebastiano BISACCHI

ISTRA 24 Massimo BURŠIĆ

PIRAN 15 Adrijan NUSDORFER

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Miha PRAZNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 310:50

BLED 21 Žiga BREJC

LJUBLJANICA 22 Matija ALBREHT

PIRAN 33 Gabriel PRIBAC

ARUPINUM 14 Leon GHIRA

ISTRA 45 Petar OPAČIĆ

ISTRA 16 Lovro MILINKOVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 310:55

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Lan KOOP

PIRAN 22 Luka ZAGRADNIK

LJUBLJANICA 13 Jordan ARIH KRANJEC

TIMAVO 24 Mateo HAJOSEVIC

BLED 15 Andrej ERŽEN

ISTRA 36 Matija MAREM

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JM14 4X Pionirji do 14 let Dvojni četverec 1000m  11:00

NAUTILUS 1 Manuel ROJC, Matej MARKUŽA, Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

ARGO 2 Jernej VUK, Aleks SMOTLAK, Mark MANZIN, Nikola SUČEVIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 411:05

NAUTILUS 1 Jure REBERNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 32 Simon FREŠER

ARGO 13 Patrik PROVENZA

PIRAN 44 Matej LEGAT

BLED 35 Isak ŽVEGELJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 411:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 51 Jaša BAŠL

PIRAN 22 Matija ŠPEH

TIMAVO 3 Marco PRODAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Jan MUŽERLIN

BLED 15 Žiga BRAJNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 411:15

PIRAN 11 Leon MIKULETIČ

BLED 42 Luka VOVK

ARGO 23 Matej MOŽINA

DRAVSKE ELEKTRARNE 44 Pavel PODJAVORŠEK

PIRAN 55 Erik MALIKOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 411:20

BLED 21 Martin STARIČ

PIRAN 32 Matej KRANJEC

DRAVSKE ELEKTRARNE 63 Jure ČAS

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Valuk MACUH

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 211:25

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Eva WEISSENSTEINER, Tina PAAR

NAUTILUS 12 Noemi ZONTA, Lana BAKARIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Pika KŠELA, Klara POLIČ

LJUBLJANICA 4 Tinkara KORBAR, Nina PINTAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 211:30

DRAVSKE ELEKTRARNE 25 Nika KOZOLE, Tia SUHADOLČAN

NAUTILUS 26 Laura KOVAČIČ, Ema MIHIČ

ARGO 7 Ema ZUCCA, Agnese MACCHI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JW 1X Mladinke Enojec 2000m  11:35

IZOLA 1 Gaja JAMNIK

TIMAVO 12 Mara VOLTOLINA

NAUTILUS 3 Neja TEPEŠ

TRIESTE 4 Caterina MARCON

TIMAVO 25 Elisa CALLIGARIS
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 M27 3X Veterani Enojec + Dvojni dvojec 1000m  11:45

TIMAVO 1 PierPaolo SIGNORELLI

LJUBLJANICA 12 Sebastien JANEŽ

LJUBLJANICA 24 Rok PONIKVAR, Igor RONCHI


